Inhalt

3
4
7

15

17
32

41

48

53

54

64

74

Vorwort
Kartenlegende
Der Donau-Radweg von Wien nach
Budapest
Zu diesem Buch
Von Wien nach Bratislava 66,6 km
Ausflug nach Carnuntum
6,5km
Von Bratislava nach Komarno (SK)
106,4 km
Am ungarischen Ufer nach Gyor
18,7 km
Von Bratislava nach Komarom (H)
132,5km
Variante tiber Dunakiliti
35km
Variante entlang der Mosoni Duna
13km
Ausflug nach Babolna 14 km

Bibliografische Informationen
http://d-nb.info/1094719889

80

84

90

91
101

102

116
126
136
139
140

Von Komadrno nach Esztergom (SK)

56,1km
Variante zu den Thermalwasserseen in
Patince Kupele
7km
Variante durch Muzla
10 km
Von Komarom nach Esztergom (H)
53,1km
Variante tiber Tata 32,1km

Von Esztergom nach Budapest

81,9 km
Variante (iber Visegrad
24,7 km
Variante entlang der HauptstraBe 4 km
Ubernachtungsverzeichnis
Ungarisch und slowakisch von A bis Z
Danke
Ortsindex

Stadtpldne

Bratislava
Budapest
Esztergom

Gyoér

Hainburg
Komdrom
Mosonmagyarovar
Tata

Wien

digitalisiert durch |

39
123
89
7
35
79
63
95
21


http://d-nb.info/1094719889

