

# Inhalt

3	Vorwort
4	Kartenlegende
7	Der Donau-Radweg von Wien nach Budapest
15	Zu diesem Buch
<b>17</b>	<b>Von Wien nach Bratislava 66,6 km</b>
32	Ausflug nach Carnuntum 6,5 km
<b>41</b>	<b>Von Bratislava nach Komárom (SK) 106,4 km</b>
48	Am ungarischen Ufer nach Györ 18,7 km
<b>53</b>	<b>Von Bratislava nach Komárom (H) 132,5 km</b>
54	Variante über Dunakiliti 35 km
64	Variante entlang der Mosoni Duna 13 km
74	Ausflug nach Bábólna 14 km

<b>80</b>	<b>Von Komáro nach Esztergom (SK) 56,1 km</b>
82	Variante zu den Thermalwasserseen in Patince Kupele 7 km
84	Variante durch Mužla 10 km
<b>90</b>	<b>Von Komárom nach Esztergom (H) 53,1 km</b>
91	Variante über Tata 32,1 km
<b>101</b>	<b>Von Esztergom nach Budapest 81,9 km</b>
102	Variante über Visegrád 24,7 km
116	Variante entlang der Hauptstraße 4 km
126	Übernachtungsverzeichnis
136	Ungarisch und slowakisch von A bis Z
139	Danke
140	Ortsindex

# Stadtpläne

<i>Bratislava</i>	<b>39</b>
<i>Budapest</i>	<b>123</b>
<i>Esztergom</i>	<b>89</b>
<i>Györ</i>	<b>71</b>
<i>Hainburg</i>	<b>35</b>
<i>Komárom</i>	<b>79</b>
<i>Mosonmagyarovar</i>	<b>63</b>
<i>Tata</i>	<b>95</b>
<i>Wien</i>	<b>21</b>